Орешенский сельский Совет депутатов
Манского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

09.10.2024г.                                         п. Орешное                                                   № 17-33

О проведении итогового собрания граждан

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Орешенского сельсовета Манского района, Орешенский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Провести собрание граждан на территории Орешенского сельсовета Манского района Красноярского края с целью выбора проекта для участия в конкурсном отборе проектов развития территорий  муниципальных  образований, основанных на местных инициативах, на территории Орешенского сельсовета
2. Установить:
2.1. Дату и время начала проведения итогового собрания граждан   -
  01 ноября 2024 года, 15:00.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава Орешенского сельсовета                                        В.Я. Коваленко

Председатель Совета депутатов                                       О.В. Когер